
 

 

 

„Rhein in Flammen“ Oberwesel 
und St. Goar 
RB 26 Zusätzlicher Zug von Bingen Hbf nach Mainz Hbf 
am 10.09.2022 und am 17.09.2022 

Gültig am: 10.09.2022 und am 17.09.2022 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

 
Anlässlich der Veranstaltung „Rhein in Flammen Oberwesel“ am 10.09.2022 und „Rhein in 
Flammen St. Goar“ am 17.09.2022 verkehrt in den Nächten 10.09. auf 11.09.2022 und 17.09. 

auf 18.09.2022 jeweils folgender zusätzlicher Zug bis Mainz Hbf: 

Samstag, 10. September 2022 X X 

Samstag, 17. September 2022 X X 

Linie RB26 RB26 

Zug-Nr. 25441 34940 

Regionalbahnstation       

St. Goar ab 23:30   
Oberwesel ab 23:36   
Bacharach ab 23:40   

Niederheimbach ab 23:43   
Trechtingshausen ab 23:47   
Bingen (Rhein) Hbf an 23:56   

Bingen (Rhein) Hbf ab   23:59 

Bingen (Rhein) Stadt ab   0:01 
Bingen-Gaulsheim ab   0:04 
Gau Algesheim ab   0:08 

Ingelheim an   0:11 

Ingelheim ab   0:11 

Heidesheim (Rheinhess) ab   0:15 
Uhlerborn ab   0:17 
Budenheim ab   0:20 

Mainz-Mombach ab   0:24 
Mainz Hbf an   0:28 

 

Bitte Informieren Sie sich vor Fahrtantritt trotzdem über Ihre Zugfahrt. 

Wir wünschen Ihnen viel Spaß bei der Veranstaltung! 

 


